INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE VALINHOS

Demonstrativo da Despesa por Func¢des, Sub-Funcdes e Programas conforme Vinculo com Recursos - Anexo 8

Orgamento para 2018

Classificagédo Funcional Especificacéo

PREVIDENCIA SOCIAL

ADMINISTRACAO GERAL

09.122.0400 PREVIDENCIA
PREV DO REGIME ESTATUTARIO

09.272.0400 PREVIDENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA PARA O RPPS
99.997.9999 RESERVA DE CONTINGENCIA

Ordinario

18 460 000,00

Vinculado

Total

18 460 000,00

6 760 000,00

6 760 000,00

6 760 000,00
11 700 000,00

6 760 000,00
11 700 000,00

11 700 000,00
41 342 000,00

11 700 000,00
41 342 000,00

41 342 000,00

41 342 000,00

41 342 000,00

41 342 000,00

TOTAL GERAL

59 802 000,00

0,00

59 802 000,00
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