INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VALINHOS

Demonstrativo da Despesa por Funções, Sub-Funções e Programas conforme Vínculo com Recursos - Anexo 8

Orçamento para 2018

Especificação		Ordinário	Vinculado	Total
PREVIDENCIA SOCIAL	_	18 460 000,00		18 460 000,00
ADMINISTRACAO GERAL	_	6 760 000,00		6 760 000,00
PREVIDÊNCIA		6 760 000,00		6 760 000,00
PREV DO REGIME ESTATUTARIO	_	11 700 000,00		11 700 000,00
09.272.0400 PREVIDÊNCIA RESERVA DE CONTINGENCIA RESERVA DE CONTINGÊNCIA PARA O RPPS		11 700 000,00		11 700 000,00
	<u>-</u>	41 342 000,00		41 342 000,00
		41 342 000,00		41 342 000,00
99.997.9999 RESERVA DE CONTINGÊNCIA		41 342 000,00		41 342 000,00
	TOTAL GERAL	59 802 000,00	0,00	59 802 000,00
	PREVIDENCIA SOCIAL ADMINISTRACAO GERAL PREVIDÊNCIA PREV DO REGIME ESTATUTARIO PREVIDÊNCIA RESERVA DE CONTINGENCIA RESERVA DE CONTINGÊNCIA PARA O RPPS	PREVIDENCIA SOCIAL ADMINISTRACAO GERAL PREVIDÊNCIA PREV DO REGIME ESTATUTARIO PREVIDÊNCIA RESERVA DE CONTINGENCIA RESERVA DE CONTINGÊNCIA PARA O RPPS RESERVA DE CONTINGÊNCIA	PREVIDENCIA SOCIAL 18 460 000,00 ADMINISTRACAO GERAL 6 760 000,00 PREVIDÊNCIA 6 760 000,00 PREV DO REGIME ESTATUTARIO 11 700 000,00 PREVIDÊNCIA 11 700 000,00 RESERVA DE CONTINGENCIA 41 342 000,00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA PARA O RPPS 41 342 000,00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 41 342 000,00	PREVIDENCIA SOCIAL 18 460 000,00 ADMINISTRACAO GERAL 6 760 000,00 PREVIDÊNCIA 6 760 000,00 PREV DO REGIME ESTATUTARIO 11 700 000,00 PREVIDÊNCIA 11 700 000,00 RESERVA DE CONTINGENCIA 41 342 000,00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA PARA O RPPS 41 342 000,00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 41 342 000,00

CCR40700 - SMARapd Informática Ltda Página 1